
GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
KLUB ZA ŠPORTNO RITMIČNO GIMNASTIKO ŠIŠKA

2. PRVENSTVENA TEKMA V ŠPORTNO RITMIČNI GIMNASTIKI
LJUBLJANA, 11.4.2009

MLAJŠE DEKLICE - SKUPINSKA VAJA - KOLEBNICA
DRUŠTVO Ime in priimek SKUPAJ

1 ŠD MOSTE
Ana Kragulj, Maša Kavčič, 
Mika Ivančič, Iza Zorec, r.: 
Lara Nemeš

13,100

2 KRG Narodni dom

Aleksandra Podgoršek, 
Taja Karner, Anja 
Tomazin, Gaja Malovrh, r. 
Ana Lilik

12,400

3 DŠRG Branik MB

Nuša Mencinger, Pija 
Kramberger, Tosja Lesnik, 
Lara Atelšek Hozjan, r. 
Tina Hajdinjak

10,075

4 KŠRG ŠIŠKA

Ema Lapanje, Nina 

Vidmar, Nina Vidmar, 

Neža Avbelj, Anita Vidmar

8,775

DEKLICE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Zala Dornig KRG Narodni dom 17,275 16,775 34,050
2 Lana Lozej KRG Narodni dom 16,225 17,275 33,500
3 Kaja Purič KŠRG Šiška 15,325 15,875 31,200
4 Karmen Petan KRG Narodni dom 15,300 15,075 30,375
5 Urška Hrastovec DŠRG Branik MB 14,525 15,825 30,350
6 Tamia Dullce Villca Šeme ŠD Moste 15,250 15,050 30,300
7 Špela Kratochwill KRG Narodni dom 15,425 13,625 29,050
8 Nana Ivančič ŠD Moste 14,025 14,800 28,825
9 Maša Pavlič KRG Narodni dom 14,650 13,625 28,275

10 Lara Keuc KŠRG Šiška 14,175 13,575 27,750
11 Nikolina Veselinovič ŠD Moste 13,125 12,050 25,175
12 Larisa Krajnc DŠRG Branik MB 12,550 11,450 24,000
13 Ula Rožič DŠRG Branik MB 12,050 11,525 23,575
14 Zoja Maria Ivančič KRG Narodni dom 14,900 14,900
15 Maša Bizjak KŠRG Šiška 14,025 14,025
16 Aja Jerman KRG Narodni dom 13,675 13,675
17 Eva Mrak KŠRG Šiška 13,300 13,300
18 Maša Skočir KŠRG Šiška 12,750 12,750
19 Jona Lara Šrajer Štravs KŠRG Šiška 12,200 12,200

KADETIJE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 19,850 18,300 38,150
2 Sara Kragulj ŠD Moste 18,975 18,700 37,675
3 Saša Bilič KRG Narodni dom 17,175 16,275 33,450
4 Alja Ferk ŠD Moste 17,300 15,350 32,650
5 Dora Levstek KRG Narodni dom 15,200 14,525 29,725
6 Pia Lina Vilar KŠRG Šiška 15,475 13,650 29,125
7 Monija Čebašek KŠRG Šiška 14,150 14,625 28,775
8 Živa Juvan ŠD Moste 14,450 14,000 28,450
9 Tina Inja Doležal KŠRG Šiška 14,375 13,775 28,150

10 Barbara Robar KRG Narodni dom 14,675 12,775 27,450
11 Zoya Ferlič DŠRG Branik MB 13,575 13,800 27,375
12 Špela Supej DŠRG Branik MB 13,675 12,550 26,225
13 Zoya Sagmeister Martini ŠD Moste 14,350 14,350



MLADINKE SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Evita Pšeničny KRG Narodni dom 19,575 18,950 19,450 17,725 75,700
2 Manca Marcelan KRG Narodni dom 18,500 19,150 19,575 16,375 73,600
3 Emina Haračič KRG Narodni dom 16,500 17,150 18,625 17,775 70,050
4 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 16,375 17,000 15,250 16,600 65,225
5 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 15,775 16,775 15,675 16,575 64,800
6 Teja Jamnik KŠRG Šiška 16,750 16,125 15,600 15,900 64,375
7 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 16,200 17,125 14,600 15,675 63,600
8 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 15,400 16,125 14,700 16,600 62,825
9 Katja Polner DŠRG Branik MB 15,575 14,950 16,100 15,375 62,000

10 Manca Mohar ŠD Moste 15,175 16,400 16,300 14,125 62,000
11 Špela Bobek DŠRG Branik Maribor 15,650 15,525 15,975 14,175 61,325
12 Melanie Mitrovič DŠRG Branik Maribor 15,675 16,250 13,650 14,925 60,500
13 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 15,075 15,850 14,400 14,975 60,300
14 Inja Knavs ŠD Moste 15,150 16,375 13,850 14,050 59,425
15 Valentina Horvat KŠRG Šiška 15,425 15,300 14,050 12,950 57,725
16 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 14,625 16,000 13,350 13,650 57,625
17 Katja Opresnik KŠRG Šiška 14,675 15,025 14,875 12,750 57,325
18 Sabina Unger DŠRG Branik Maribor 13,025 13,500 12,575 14,075 53,175
19 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 12,850 13,375 12,675 13,550 52,450
20 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 11,675 13,550 12,800 13,475 51,500

ČLANICE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 22,800 22,225 21,150 21,850 88,025
2 Pia Arhar ŠD Moste 18,725 19,325 19,625 16,750 74,425
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,175 18,900 18,600 15,450 72,125
4 Gruša Kočica KŠRG Šiška 19,425 19,425 19,400 13,575 71,825
5 Kaja Toplišek ŠD Moste 18,400 19,600 18,000 15,025 71,025
6 Lara Flegar ŠD Moste 17,750 17,600 15,750 15,750 66,850



GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
KLUB ZA ŠPORTNO RITMIČNO GIMNASTIKO ŠIŠKA

2. PRVENSTVENA TEKMA V ŠPORTNO RITMIČNI GIMNASTIKI
LJUBLJANA, 11.4.2009

MLAJŠE DEKLICE - SKUPINSKA VAJA - KOLEBNICA
DRUŠTVO Ime in priimek Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 KŠRG ŠIŠKA
Ema Lapanje, Nina Vidmar, 
Nina Vidmar, Neža Avbelj, 
Anita Vidmar

0,100 0,450 4,100 4,600 0,20 8,775

2 DŠRG Branik MB
Nuša Mencinger, Pija 
Kramberger, Tosja Lesnik, 
Lara Atelšek Hozjan, r. Tina 

0,300 0,850 4,300 5,600 0,40 10,075

3 ŠD MOSTE
Ana Kragulj, Maša Kavčič, 
Mika Ivančič, Iza Zorec, r.: 
Lara Nemeš

0,900 1,100 5,550 6,550 13,100

4 KRG Narodni dom
Aleksandra Podgoršek, Taja 
Karner, Anja Tomazin, Gaja 
Malovrh, r. Ana Lilik

0,700 0,900 5,500 6,100 12,400

MLAJŠE DEKLICE - SKUPINSKA VAJA - KOLEBNICA
DRUŠTVO Ime in priimek SKUPAJ

1 ŠD MOSTE
Ana Kragulj, Maša Kavčič, 
Mika Ivančič, Iza Zorec, r.: 
Lara Nemeš

13,100

2 KRG Narodni dom
Aleksandra Podgoršek, Taja 
Karner, Anja Tomazin, Gaja 
Malovrh, r. Ana Lilik

12,400

3 DŠRG Branik MB
Nuša Mencinger, Pija 
Kramberger, Tosja Lesnik, 
Lara Atelšek Hozjan, r. Tina 

10,075

4 KŠRG ŠIŠKA
Ema Lapanje, Nina Vidmar, 
Nina Vidmar, Neža Avbelj, 
Anita Vidmar

8,775

SODNICE

D1 D2 ARTISTIKA IZVEDBA
1-Erika Rakuša – Boruta 1-Sabina Kramberger 1-Petra Miklaužič 1-Olga Mancevič
2-Alena Yakubouskaya 2-Nina Piletič 2-Špela Dragaš 2-Tina Čas

3-Viktorija Rus 3-Zala Zaletel
4-Ana Kokalj 4-Tatjana Petlyuchenko
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DEKLICE - OBROČ
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Zala Dornig KRG Narodni dom 3,200 3,450 6,400 7,550 17,275
2 Lana Lozej KRG Narodni dom 3,000 2,850 6,300 7,000 16,225
3 Špela Kratochwill KRG Narodni dom 2,900 3,150 5,800 7,000 0,40 15,425
4 Kaja Purič KŠRG Šiška 1,600 2,850 5,850 7,250 15,325
5 Karmen Petan KRG Narodni dom 1,800 2,800 5,800 7,200 15,300
6 Tamia Dullce Villca Šeme ŠD Moste 1,850 2,550 6,050 7,000 15,250
7 Maša Pavlič KRG Narodni dom 1,400 2,300 5,800 7,000 14,650
8 Urška Hrastovec DŠRG Branik MB 1,200 2,450 5,900 6,800 14,525
9 Lara Keuc KŠRG Šiška 1,800 2,450 5,450 6,600 14,175

10 Nana Ivančič ŠD Moste 1,300 1,950 5,650 6,750 14,025
11 Nikolina Veselinovič ŠD Moste 0,800 1,450 5,800 6,200 13,125
12 Larisa Krajnc DŠRG Branik MB 0,300 1,900 5,350 6,100 12,550
13 Ula Rožič DŠRG Branik MB 1,100 1,400 4,400 6,400 12,050

DEKLICE - ŽOGA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Lana Lozej KRG Narodni dom 3,500 2,850 6,450 7,650 17,275
2 Zala Dornig KRG Narodni dom 3,000 3,050 6,250 7,500 16,775
3 Kaja Purič KŠRG Šiška 1,900 3,150 5,950 7,400 15,875
4 Urška Hrastovec DŠRG Branik MB 1,700 2,550 6,150 7,550 15,825
5 Karmen Petan KRG Narodni dom 3,300 2,050 5,600 7,000 0,20 15,075
6 Tamia Dullce Villca Šeme ŠD Moste 2,500 2,600 5,350 7,150 15,050
7 Zoja Maria Ivančič KRG Narodni dom 2,200 1,700 5,900 7,050 14,900
8 Nana Ivančič ŠD Moste 1,850 1,850 5,550 7,400 14,800
9 Maša Bizjak KŠRG Šiška 1,100 1,650 5,750 6,900 14,025

10 Aja Jerman KRG Narodni dom 1,400 1,250 5,650 6,700 13,675
11 Špela Kratochwill KRG Narodni dom 2,300 2,650 5,150 6,400 0,40 13,625
12 Maša Pavlič KRG Narodni dom 1,700 1,850 5,100 6,750 13,625
13 Lara Keuc KŠRG Šiška 1,300 2,050 5,500 6,400 13,575
14 Eva Mrak KŠRG Šiška 1,050 2,050 5,200 6,550 13,300
15 Maša Skočir KŠRG Šiška 0,500 1,700 5,100 6,550 12,750
16 Jona Lara Šrajer Štravs KŠRG Šiška 0,600 1,500 5,150 6,000 12,200
17 Nikolina Veselinovič ŠD Moste 0,700 1,300 4,800 6,250 12,050
18 Ula Rožič DŠRG Branik MB 1,400 1,450 4,600 5,900 0,40 11,525
19 Larisa Krajnc DŠRG Branik MB 0,900 1,300 4,650 5,700 11,450



DEKLICE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Zala Dornig KRG Narodni dom 17,275 16,78 34,050
2 Lana Lozej KRG Narodni dom 16,225 17,28 33,500
3 Kaja Purič KŠRG Šiška 15,325 15,88 31,200
4 Karmen Petan KRG Narodni dom 15,300 15,08 30,375
5 Urška Hrastovec DŠRG Branik MB 14,525 15,83 30,350
6 Tamia Dullce Villca Šeme ŠD Moste 15,250 15,05 30,300
7 Špela Kratochwill KRG Narodni dom 15,425 13,63 29,050
8 Nana Ivančič ŠD Moste 14,025 14,8 28,825
9 Maša Pavlič KRG Narodni dom 14,650 13,63 28,275

10 Lara Keuc KŠRG Šiška 14,175 13,58 27,750
11 Nikolina Veselinovič ŠD Moste 13,125 12,05 25,175
12 Larisa Krajnc DŠRG Branik MB 12,550 11,45 24,000
13 Ula Rožič DŠRG Branik MB 12,050 11,53 23,575
14 Zoja Maria Ivančič KRG Narodni dom 14,9 14,900
15 Maša Bizjak KŠRG Šiška 14,03 14,025
16 Aja Jerman KRG Narodni dom 13,68 13,675
17 Eva Mrak KŠRG Šiška 13,3 13,300
18 Maša Skočir KŠRG Šiška 12,75 12,750
19 Jona Lara Šrajer Štravs KŠRG Šiška 12,2 12,200

SODNICE

D1 D2 ARTISTIKA IZVEDBA
1-Erika Rakuša – Boruta 1-Sabina Kramberger 1-Petra Miklaužič 1-Olga Mancevič
2-Alena Yakubouskaya 2-Nina Piletič 2-Špela Dragaš 2-Tina Čas

3-Viktorija Rus 3-Zala Zaletel
4-Ana Kokalj 4-Tatjana Petlyuchenko





 o
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2. PRVENSTVENA TEKMA V ŠPORTNO RITMIČNI GIMNASTIKI
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KADETIJE - ŽOGA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 4,850 5,150 6,750 8,100 19,850
2 Sara Kragulj ŠD Moste 3,800 4,850 6,850 7,800 18,975
3 Alja Ferk ŠD Moste 2,850 3,650 6,350 7,700 17,300
4 Saša Bilič KRG Narodni dom 3,500 2,750 6,500 7,550 17,175
5 Pia Lina Vilar KŠRG Šiška 1,800 2,950 6,250 6,850 15,475
6 Dora Levstek KRG Narodni dom 3,400 2,800 5,650 6,450 15,200
7 Barbara Robar KRG Narodni dom 2,150 2,600 5,250 7,050 14,675
8 Živa Juvan ŠD Moste 2,500 2,200 5,500 7,000 0,40 14,450
9 Tina Inja Doležal KŠRG Šiška 1,400 2,650 5,800 6,550 14,375

10 Zoya Sagmeister Martini ŠD Moste 1,600 1,800 5,500 7,150 14,350
11 Monija Čebašek KŠRG Šiška 1,100 2,900 5,900 6,250 14,150
12 Špela Supej DŠRG Branik MB 1,100 2,850 5,050 6,650 13,675
13 Zoya Ferlič DŠRG Branik MB 1,100 2,550 5,200 6,550 13,575

KADETIJE - KIJI
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Sara Kragulj ŠD Moste 3,500 5,800 6,600 7,450 18,700
2 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 4,000 4,800 6,350 7,550 18,300
3 Saša Bilič KRG Narodni dom 2,950 2,900 5,700 7,650 16,275
4 Alja Ferk ŠD Moste 2,200 2,700 5,700 7,200 15,350
5 Monija Čebašek KŠRG Šiška 1,300 3,250 5,750 6,600 14,625
6 Dora Levstek KRG Narodni dom 2,700 2,150 5,600 6,500 14,525
7 Živa Juvan ŠD Moste 1,450 2,050 5,450 6,800 14,000
8 Zoya Ferlič DŠRG Branik MB 1,700 2,500 5,000 6,700 13,800
9 Tina Inja Doležal KŠRG Šiška 1,000 2,250 5,600 6,550 13,775

10 Pia Lina Vilar KŠRG Šiška 1,650 2,250 5,100 6,600 13,650
11 Barbara Robar KRG Narodni dom 2,000 1,450 4,800 6,250 12,775
12 Špela Supej DŠRG Branik MB 1,000 1,900 4,700 6,600 0,20 12,550

KADETIJE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Katja Bogdanič KRG Narodni dom 19,850 18,300 38,150
2 Sara Kragulj ŠD Moste 18,975 18,700 37,675
3 Saša Bilič KRG Narodni dom 17,175 16,275 33,450
4 Alja Ferk ŠD Moste 17,300 15,350 32,650
5 Dora Levstek KRG Narodni dom 15,200 14,525 29,725
6 Pia Lina Vilar KŠRG Šiška 15,475 13,650 29,125
7 Monija Čebašek KŠRG Šiška 14,150 14,625 28,775
8 Živa Juvan ŠD Moste 14,450 14,000 28,450
9 Tina Inja Doležal KŠRG Šiška 14,375 13,775 28,150

10 Barbara Robar KRG Narodni dom 14,675 12,775 27,450
11 Zoya Ferlič DŠRG Branik MB 13,575 13,800 27,375
12 Špela Supej DŠRG Branik MB 13,675 12,550 26,225
13 Zoya Sagmeister Martini ŠD Moste 14,350 14,350

SODNICE

D1 D2 ARTISTIKA IZVEDBA
1-Erika Rakuša – Boruta 1-Sabina Kramberger 1-Petra Miklaužič 1-Olga Mancevič
2-Alena Yakubouskaya 2-Nina Piletič 2-Špela Dragaš 2-Tina Čas

3-Viktorija Rus 3-Zala Zaletel
4-Ana Kokalj 4-Tatjana Petlyuchenk



 o
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MLADINKE - KOLEBNICA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Evita Pšeničny KRG Narodni 4,700 5,550 6,650 7,800 19,575
2 Manca Marcelan KRG Narodni 4,250 5,450 6,250 7,400 18,500
3 Teja Jamnik KŠRG Šiška 2,100 4,100 6,300 7,350 16,750
4 Emina Haračič KRG Narodni 2,700 4,300 5,900 7,100 16,500
5 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 2,700 4,750 5,900 6,950 0,20 16,375
6 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 2,000 3,700 6,000 7,350 16,200
7 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 2,000 4,150 5,600 7,100 15,775
8 Melanie Mitrovič DŠRG Branik 2,100 4,250 5,800 6,900 0,20 15,675
9 Špela Bobek DŠRG Branik 3,200 3,700 5,200 7,000 15,650

10 Katja Polner DŠRG Branik MB 2,600 3,650 5,450 7,000 15,575
11 Valentina Horvat KŠRG Šiška 1,900 4,050 5,750 6,700 15,425
12 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 1,700 4,700 5,550 6,850 0,20 15,400
13 Manca Mohar ŠD Moste 2,700 3,550 5,600 6,450 15,175
14 Inja Knavs ŠD Moste 2,500 3,100 5,550 6,800 15,150
15 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 1,500 3,750 5,550 6,900 15,075
16 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,800 3,850 5,500 6,350 14,675
17 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 2,200 3,950 5,250 6,300 14,625
18 Sabina Unger DŠRG Branik 0,950 2,900 5,300 5,800 13,025
19 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 1,000 2,700 4,900 6,100 12,850
20 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 1,100 1,950 4,750 5,600 0,20 11,675

MLADINKE - OBROČ
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Manca Marcelan KRG Narodni 4,000 5,700 6,500 7,800 19,150
2 Evita Pšeničny KRG Narodni 4,100 4,800 6,550 7,950 18,950
3 Emina Haračič KRG Narodni 3,900 4,500 6,000 7,350 0,40 17,150
4 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 2,700 4,150 6,300 7,400 17,125
5 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 3,200 4,000 5,850 7,550 17,000
6 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 2,600 4,150 5,850 7,550 16,775
7 Manca Mohar ŠD Moste 2,800 4,600 5,600 7,100 16,400
8 Inja Knavs ŠD Moste 3,200 3,550 5,800 7,200 16,375
9 Melanie Mitrovič DŠRG Branik 1,900 4,500 6,000 7,050 16,250

10 Teja Jamnik KŠRG Šiška 1,900 3,850 6,000 7,250 16,125
11 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 2,000 4,350 5,700 7,250 16,125
12 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 3,100 3,900 5,550 6,950 16,000
13 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 1,700 4,300 5,950 6,900 15,850
14 Špela Bobek DŠRG Branik 3,200 3,550 5,100 7,050 15,525
15 Valentina Horvat KŠRG Šiška 1,300 3,400 5,950 7,000 15,300
16 Katja Opresnik KŠRG Šiška 2,600 3,450 5,500 6,500 15,025
17 Katja Polner DŠRG Branik MB 2,250 3,350 5,600 6,550 14,950
18 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 0,800 3,500 5,500 5,900 13,550
19 Sabina Unger DŠRG Branik 1,700 2,600 4,950 6,400 13,500
20 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 0,600 3,750 4,800 6,400 13,375

MLADINKE - ŽOGA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Manca Marcelan KRG Narodni 5,400 4,550 6,450 8,150 19,575
2 Evita Pšeničny KRG Narodni 4,500 4,500 6,900 8,050 19,450
3 Emina Haračič KRG Narodni 4,500 4,750 6,150 7,850 18,625
4 Manca Mohar ŠD Moste 3,100 3,500 5,700 7,300 16,300
5 Katja Polner DŠRG Branik MB 2,100 4,000 5,850 7,200 16,100
6 Špela Bobek DŠRG Branik 2,100 3,850 5,800 7,200 15,975
7 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 1,900 3,450 5,750 7,250 15,675
8 Teja Jamnik KŠRG Šiška 2,050 3,050 5,950 7,100 15,600
9 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 2,100 3,400 5,400 7,100 15,250

10 Katja Opresnik KŠRG Šiška 2,400 3,050 5,650 6,500 14,875
11 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 2,100 3,100 5,700 6,400 14,700



12 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 1,400 2,600 5,550 7,050 14,600
13 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 2,100 3,500 5,200 6,400 14,400
14 Valentina Horvat KŠRG Šiška 2,300 1,700 5,500 6,550 14,050
15 Inja Knavs ŠD Moste 2,600 2,200 5,200 6,650 0,40 13,850
16 Melanie Mitrovič DŠRG Branik 2,500 2,900 5,150 6,200 0,40 13,650
17 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 2,000 2,300 5,300 5,900 13,350
18 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 1,100 2,500 5,200 5,800 12,800
19 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 1,200 2,450 4,900 5,950 12,675
20 Sabina Unger DŠRG Branik 1,150 2,900 4,700 5,850 12,575

MLADINKE - KIJI
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Emina Haračič KRG Narodni 4,500 3,550 6,150 7,600 17,775
2 Evita Pšeničny KRG Narodni 3,800 3,750 6,350 7,600 17,725
3 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 2,800 4,600 5,600 7,300 16,600
4 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 3,300 3,600 5,950 7,200 16,600
5 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 2,300 4,450 5,600 7,600 16,575
6 Manca Marcelan KRG Narodni 3,600 3,750 5,650 7,050 16,375
7 Teja Jamnik KŠRG Šiška 1,050 3,950 6,350 7,050 15,900
8 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 1,900 3,650 5,800 7,100 15,675
9 Katja Polner DŠRG Branik MB 2,500 3,650 5,350 6,950 15,375

10 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 2,300 4,050 5,100 6,700 14,975
11 Melanie Mitrovič DŠRG Branik 2,200 3,650 5,400 6,600 14,925
12 Špela Bobek DŠRG Branik 1,900 3,150 5,150 6,900 0,40 14,175
13 Manca Mohar ŠD Moste 1,800 3,350 5,250 6,300 14,125
14 Sabina Unger DŠRG Branik 1,200 3,150 5,450 6,450 14,075
15 Inja Knavs ŠD Moste 2,000 2,800 5,700 5,950 14,050
16 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 2,400 3,100 5,000 5,900 13,650
17 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 1,500 2,500 5,300 6,250 13,550
18 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 1,400 2,050 5,650 6,100 13,475
19 Valentina Horvat KŠRG Šiška 1,900 2,500 5,100 5,650 12,950
20 Katja Opresnik KŠRG Šiška 1,800 2,200 5,100 5,650 12,750

MLADINKE SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Evita Pšeničny KRG Narodni 19,575 18,950 19,450 17,725 75,700
2 Manca Marcelan KRG Narodni 18,500 19,150 19,575 16,375 73,600
3 Emina Haračič KRG Narodni 16,500 17,150 18,625 17,775 70,050
4 Ana Gomzi DŠRG Branik MB 16,375 17,000 15,250 16,600 65,225
5 Ajda Strajnar DŠRG Branik MB 15,775 16,775 15,675 16,575 64,800
6 Teja Jamnik KŠRG Šiška 16,750 16,125 15,600 15,900 64,375
7 Nastasja Prihoda KŠRG Šiška 16,200 17,125 14,600 15,675 63,600
8 Tina Bratuš DŠRG Branik MB 15,400 16,125 14,700 16,600 62,825
9 Katja Polner DŠRG Branik MB 15,575 14,950 16,100 15,375 62,000

10 Manca Mohar ŠD Moste 15,175 16,400 16,300 14,125 62,000
11 Špela Bobek DŠRG Branik 15,650 15,525 15,975 14,175 61,325
12 Melanie Mitrovič DŠRG Branik 15,675 16,250 13,650 14,925 60,500
13 Brina Strajnar DŠRG Branik MB 15,075 15,850 14,400 14,975 60,300
14 Inja Knavs ŠD Moste 15,150 16,375 13,850 14,050 59,425
15 Valentina Horvat KŠRG Šiška 15,425 15,300 14,050 12,950 57,725
16 Lara Krivec Bochl ŠD Moste 14,625 16,000 13,350 13,650 57,625
17 Katja Opresnik KŠRG Šiška 14,675 15,025 14,875 12,750 57,325
18 Sabina Unger DŠRG Branik 13,025 13,500 12,575 14,075 53,175
19 Ana Aleksandra Zalokar KŠRG Šiška 12,850 13,375 12,675 13,550 52,450
20 Tinka Leskovec KŠRG Šiška 11,675 13,550 12,800 13,475 51,500

SODNICE

D1 D2 ARTISTIKA IZVEDBA
1-Erika Rakuša – Boruta 1-Sabina Kramberger 1-Petra Miklaužič 1-Olga Mancevič
2-Alena Yakubouskaya 2-Nina Piletič 2-Špela Dragaš 2-Tina Čas

3-Viktorija Rus 3-Zala Zaletel
4-Ana Kokalj 4-Tatjana Petlyuchenk
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GIMNASTIČNA ZVEZA SLOVENIJE
KLUB ZA ŠPORTNO RITMIČNO GIMNASTIKO ŠIŠKA

2. PRVENSTVENA TEKMA V ŠPORTNO RITMIČNI GIMNASTIKI
LJUBLJANA, 11.4.2009

ČLANICE - KOLEBNICA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 4,800 9,000 7,800 8,100 22,800
2 Gruša Kočica KŠRG Šiška 4,100 5,550 7,000 7,600 19,425
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 3,700 5,350 7,050 7,600 19,175
4 Pia Arhar ŠD Moste 5,100 4,750 6,600 7,200 18,725
5 Kaja Toplišek ŠD Moste 3,600 5,600 6,550 7,250 18,400
6 Lara Flegar ŠD Moste 4,100 4,300 6,150 7,400 17,750

ČLANICE - OBROČ
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 4,850 8,800 7,800 7,600 22,225
2 Kaja Toplišek ŠD Moste 5,150 5,850 6,700 7,400 19,600
3 Gruša Kočica KŠRG Šiška 2,800 6,750 7,200 7,450 19,425
4 Pia Arhar ŠD Moste 4,100 6,550 6,750 7,250 19,325
5 Nina Košnjek KŠRG Šiška 3,700 5,700 6,950 7,250 18,900
6 Lara Flegar ŠD Moste 3,400 5,500 6,150 7,000 17,600

ČLANICE - ŽOGA
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 5,000 7,500 7,600 7,300 21,150
2 Pia Arhar ŠD Moste 4,800 5,950 6,700 7,550 19,625
3 Gruša Kočica KŠRG Šiška 4,000 5,300 7,100 7,650 19,400
4 Nina Košnjek KŠRG Šiška 3,300 4,800 7,000 7,550 18,600
5 Kaja Toplišek ŠD Moste 3,850 5,050 6,550 7,000 18,000
6 Lara Flegar ŠD Moste 2,900 4,200 6,000 6,200 15,750

ČLANICE - TRAK
Ime in priimek DRUŠTVO Σ D1 Σ D2 Σ A Σ I ODB SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 5,300 7,200 7,650 7,950 21,850
2 Pia Arhar ŠD Moste 4,000 4,100 6,200 6,500 16,750
3 Lara Flegar ŠD Moste 2,900 3,900 6,000 6,350 15,750
4 Nina Košnjek KŠRG Šiška 4,300 2,800 5,500 6,400 15,450
5 Kaja Toplišek ŠD Moste 4,000 3,150 5,650 6,200 0,40 15,025
6 Gruša Kočica KŠRG Šiška 3,400 2,750 4,900 5,600 13,575

ČLANICE - SKUPNO
Ime in priimek DRUŠTVO SKUPAJ

1 Mojca Rode KŠRG Šiška 22,800 22,225 21,150 21,850 88,025
2 Pia Arhar ŠD Moste 18,725 19,325 19,625 16,750 74,425
3 Nina Košnjek KŠRG Šiška 19,175 18,900 18,600 15,450 72,125
4 Gruša Kočica KŠRG Šiška 19,425 19,425 19,400 13,575 71,825
5 Kaja Toplišek ŠD Moste 18,400 19,600 18,000 15,025 71,025
6 Lara Flegar ŠD Moste 17,750 17,600 15,750 15,750 66,850

SODNICE

D1 D2 ARTISTIKA IZVEDBA
1-Erika Rakuša – Boruta 1-Sabina Kramberger 1-Petra Miklaužič 1-Olga Mancevič
2-Alena Yakubouskaya 2-Nina Piletič 2-Špela Dragaš 2-Tina Čas

3-Viktorija Rus 3-Zala Zaletel
4-Ana Kokalj 4-Tatjana Petlyuchenko
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